podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

dapuwemewarnka Airhot MME-50

LleHa ¢ HOC: 176 990 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
3arpyska, Kr
BmecTumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
50

65
anekTpuyeckas
220
1.5
860
530
1030
152
186

ApTumkyn: 329581

dapwemewanka Airhot MME-50 ncrnonbayeTtcst Ha NpeanpusiTusix obIWecTBEHHOr0 NUTaHUS, TOPTrOB/M 1 NMALWEBBIX
Npon3BOACTBaX ANS NepeMeWnBaHns pasnmyHblX BUOOB hapwa 40 OAHOPOAHON KOHCUCTEHLMW, a TakXe ANS CMEeLBaHNS
TBOpPOra 1 0BOLWHON cMecu. Mogenb ocHaleHa aBToMaTUHeckM ynpasieHneM, peBepCHbIM BPaLLEHNEM MECUTTbHBIX
nonacTew, 3almMTHON PELETKON C AaTHNKOM OTKPbIBaHNS 1 ONPOKMAbIBaeMon aexon. Matepwan kopnyca v eMKoCTH -

Hepxasetowas ctanb AlSI 201.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ [MpounssoautensHocTb: 250 Kr/4y

¢ MakcumanbHasi CKOpoCTb BpalleHust WHeka: 70 06/MUH.

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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